
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Petermannová Jana 

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Udržitelnost v podnikání       

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

Podnik – firma:  ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce se zabývá udržitelností v podnikání a analýzou jeho úrovně v konkrétním podniku. Cíl není 

vhodně definován, je definován pouze pro teoretickou část a následuje jen popis struktury práce. 

Teoretická část je však vhodně a zajímavě zpracována. Jen nerozumím proč bylo v kap. 1.2 definováno 

jen "několik málo těchto dílčích cílů, které jsou zaměřené na rok 2030" (zdůvodnění buď chybí, nebo 

je špatně naformulováno). V praktické části se studentka zaměřila na IKEA Group a analýzu jejích 

udržitelných aktivit. Následuje zhodnocení úrovně plnění SGDs (velmi pěkně zpracované), popis 

strategie udržitelnosti, včetně analýzy progresu plnění. Doporučení firmě jsou velmi obecná (např. 

chybí alespoň odhad ekonomické zátěže pro podnik při realizaci daných opatření či propočty zlepšení).    

Práce je kvalitně zpracována z hlediska českého jazyka a splňuje minimální rozsah. Seznam literatury 

není seřazen dle abecedy. Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm "velmi dobře".  

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaký z Vašich návrhů považujete za nejdůležitější? 

Uvažuje podnik o implementaci některých Vašich návrhů?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 11. 5. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


